
(7

МИНОБРЫАУКИРОССИИ

Федеральноегосударственноебюджетноеобразовательное
учреждениевысшего образования

«Удмуртскийгосударственныйуниверситет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртскийгосударственныйуниверситет»)

ПРИКАЗ

г. Ижевск

О зачислении в число студентов

федеральногогосударственногобюджетногообразовательногоучреждения

высшего образования

"Удмуртскийгосударственныйуниверситет"

заочной формы обучения

за счет средств предприятий,организацийи граждан с полным

возмещениемстоимостиобучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства образования и науки России от 14.10.2015 г. №1147, и Правилами

приема на обучение по образовательным программам высшего образования

(программам бакалавриата, специалитета, магистратуры) и образовательным

программам среднего профессионального образования в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет» на 2017/2018 учебный год,

утвержденными Ученым советом УдГУ (протокол №7 от 31.08.2016 г.),

приказываю:

1.Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения следующих

абитуриентов:

Институт экономики и управления

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38.03.01

"Экономика"

группа ЗССПБ-38.03.01-15(К)

1АГАЗАДЕ НУРИДА РАФИГ КЫЗЫ (Азербайджан)

OCTI0242 ИИЛС - УлГУ 2017г



2 БЕРЕЗКИН АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

3 БУРАНОВА ЕЛЕНА МАКСИМОВНА

4 ВАЛИАХМЕТОВА АЛИНА РАДИКОВНА

5ВОРОНЧИХИНА МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА

6 ГИЛЬМУТДИНОВА САБИНА ВИКТОРОВНА

7ГЛУХОВА ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА

8 ГРЕБЕНКИНА ЛЮБОВЬ НИКОЛАЕВНА

9 ИВАНОВА СВЕТЛАНА ВАСИЛЬЕВНА

10ИСЛАМОВА ЛУИЗА ФИРДАВИСОВНА

11 КОЗЛОВА СОФЬЯ ИГОРЕВНА

12 КОРОБЕЙНИКОВ А КСЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

13 ЛАЗАРЕВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА

14ЛЕКОМЦЕВ ДАНИЛ ОЛЕГОВИЧ

15ЛИПНИЦКАЯ МАРГАРИТА ЮРЬЕВНА

16 ЛОБАНОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА

17 ПАВЛОВА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА

18ПОЛЯКОВА ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА

19 РЕТИНСКАЯ ПОЛИНА ВАЛЕРЬЕВНА

20 РУДАКОВА ЛАРИСА ВИКТОРОВНА

21 САЛАХУТДИНОВА ДИНАРА АЛЬБЕРТОВНА

22 СМИРНОВААННА АНАТОЛЬЕВНА

23 СОКОЛОВААННА НИКОЛАЕВНА

24 СОРОКИНА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА

25 ТРОФИМОВА МАРИЯ ДМИТРИЕВНА

26 ТУМАНОВА ДАРИЯ ИЛЬДАРОВНА

27ФАТКУЛИНА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

28ФАТЫХОВА ИРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

29ХАМАТХАНОВА СВЕТЛАНА ИЛЬИНИЧНА

30 ХУДЯКОВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38.03.03

"Управление персоналом"

ОСП0242 ИИАС - УдГУ. 2017г.



группа ЗССПБ-38.03.03-17(К)

1АНДРИЯНОВА ЕЛЕНА ВАЛЕРЬЕВНА

2БАЙГАРОВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ

3 БАННИКОВА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА

4 БЫЧКОВА ИРИНА АЗАТОВНА

5 ВОЛКОВА КСЕНИЯ ЭДУАРДОВНА

6 3АМАРАЕВА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА

7 3ЛОБИН АНТОН АНДРЕЕВИЧ

8 ЗОЛОТАРЕВА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

9 КАРЕНЦЕВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА

ЮКРАСНОПЕРОВА ЕКАТЕРИНА МИХАЙЛОВНА

11 МУШИНА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА

12НИЗАМБИЕВА ИЛЬМИРА ТАНЗИЛОВНА

13 НИКОЛАЕВА АЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА

140ЩЕПКОВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА

15ПАВЛОВА НАТАЛЬЯ ФЕДОРОВНА

16ПИРОГОВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

17РУСИНОВА АНЖЕЛИКА АЛЕКСАНДРОВНА

18СИМАНОВА ЕЛЕНА ОЛЕГОВНА

19СИНЦОВ ДЕНИС АНДРЕЕВИЧ

20СИРАЗИЕВА ФИЛЬСИНА ФАНИСОВНА

21 ТУМАК ЯНА ВАЛЕРЬЕВНА

22ЦУРПАЛЕНКО ЮЛИЯ АНТОНОВНА

23 ЧЕРНЯВСКАЯ ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА

24ШАБАЕВА АЛСУ ГАЗИНУРОВНА

25ШАЙДУЛЛИНА ДИНАРА МАРАТОВНА

26 ШАМШУРИНАЕВГЕНИЯ КОНСТАНТИНОВНА

27 ЩЕТНИКОВ АНТОН АЛЕКСЕЕВИЧ

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор \ ^у Г.В. Мерзлякова

ОСГЮ242 ИИЛС - УдГУ. 2017г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь

приемной комиссии СИ/ П.М. Ходырев


